СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября 2013 года № 439/80
О создании муниципального Дорожного фонда городского округа Реутов,

об утверждении Положения о муниципальном Дорожном фонде городского округа Реутов, об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального Дорожного фонда городского округа Реутов

На основании статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Федеральными законами от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Реутов Московской области Совет депутатов города Реутов решил:

1. Создать с 1 января 2014 года муниципальный Дорожный фонд городского округа Реутов.

2. Утвердить прилагаемое Положение о  муниципальном Дорожном фонде городского округа Реутов.

3. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального Дорожного фонда городского округа Реутов.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете "Реут" и на городском сайте.
Глава города Реутов

А.Н.Ходырев